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37Nos prix s’entendent en euros HT, valables jusqu’à nouvel ordre

Sortie de bain : 72 x 72 cm 
Peignoir capuche : 1 | 2 | 4 ans
Bavoir : 25 x 30 cm 

Sortie de bain Peignoir capucheBavoir

400 g/m2 | 95% coton peigné - 5% polyamide

BÉBÉ
LE BLANC

TARIFS taille p/
sachet

1001 à 
2000 

501 à 
1000

50 à 
500

11 à 
49 1 à 10

bavoir 25 x 30 1 4,09 4,19 4,30 4,52 4,65

sortie de bain 72 x 72 1 16,56 16,99 17,42 18,32 18,82

peignoir capuche

1 an 1 31,78 32,59 33,43 35,14 36,10

2 ans 1 34,54 35,43 36,33 38,20 39,24

4 ans 1 37,67 38,64 39,63 41,66 42,80

fabriqué au portugal

FABRIQUÉ AU
PORTUGAL

FABRIQUÉ AU
PORTUGAL

FABRIQUÉ À

CUBA

FABRIQUÉ AU
BENGLADESH

FABRIQUÉ EN

TURQUIE

FABRIQUÉ EN

CHINE
FABRIQUÉ EN
BELGIQUE

FABRIQUÉ EN

TUNISIE

FABRIQUÉ À

CUBA

FABRIQUÉ EN

TURQUIE

FABRIQUÉ EN
ALLEMAGNE

FABRIQUÉ EN

CHINE

FABRIQUÉ EN
BELGIQUE

FABRIQUÉ AU
BENGLADESH

FABRIQUÉ EN

TUNISIE



38 Nos prix s’entendent en euros HT, valables jusqu’à nouvel ordre

Turquoise

Mint

Lime green

Baby | Kids

Towel With 
hood

450 gr/m² 
Article ref.
T1-BabyT

lime green - pantone 376

lime green - pantone 376

Bathrobe 
with hood

450 gr/m² 
Article ref.
T1-BABYBATH

sizes:
68/74 (3 - 12 months)
80/92 (12 - 24 months)
98/110 (24 - 36 months)

Magenta Rose

Bleu Blanc

BÉBÉ
LA COULEUR

 75 x 75 cm 
450 g/m2 | 100% coton

Velours rasé

SORTIE DE BAIN

TARIFS
p/

sachet
1001 à 
2000 

501 à 
1000

50 à 
500

11 à 
49 1 à 10

sortie de bain 5 12,96 13,44 13,92 14,40 15,36

fabriqué au pakistan



39Nos prix s’entendent en euros HT, valables jusqu’à nouvel ordre

PONCHO

BAVOIR

55 x 55 cm 

26 x 37 cm

450 g/m2 | 100% coton

450 g/m2 | 100% coton

Velours rasé

Fermeture velcro

TARIFS
p/

sachet
1001 à 
2000 

501 à 
1000

50 à 
500

11 à 
49 1 à 10

poncho 1 17,66 18,32 18,97 19,62 20,93

Rose clair Bleu clairBlanc

lime Mint

LimeMint

Blanc

TARIFS
p/

sachet
1001 à 
2000 

501 à 
1000

50 à 
500

11 à 
49 1 à 10

bavoir 25 1,65 1,71 1,77 1,84 1,96

Bleu Rose



40 Nos prix s’entendent en euros HT, valables jusqu’à nouvel ordre

PURE KIDS
CAPUCHE
Tailles : 2 | 4 | 6 | 8 | 10 | 12 | 14 ans

385 g/m2 | 95% coton - 5% polyamide

TARIFS
p/

sachet
1001 à 
2000 

501 à 
1000

50 à 
500

11 à 
49 1 à 10

2 - 4 ans 1 30,57 31,36 32,16 33,83 34,73

6 - 8 ans 1 35,12 36,02 36,94 38,86 39,90

10 - 14 ans 1 40,05 41,08 42,13 44,32 45,50

fabriqué au portugal

FABRIQUÉ AU
PORTUGAL

FABRIQUÉ AU
PORTUGAL

FABRIQUÉ À

CUBA

FABRIQUÉ AU
BENGLADESH

FABRIQUÉ EN

TURQUIE

FABRIQUÉ EN

CHINE
FABRIQUÉ EN
BELGIQUE

FABRIQUÉ EN

TUNISIE

FABRIQUÉ À

CUBA

FABRIQUÉ EN

TURQUIE

FABRIQUÉ EN
ALLEMAGNE

FABRIQUÉ EN

CHINE

FABRIQUÉ EN
BELGIQUE

FABRIQUÉ AU
BENGLADESH

FABRIQUÉ EN

TUNISIE

118 
Jaune 
citron

3074 
Orange

2392
Mandarine

2240
Jaune soleil

121
Rose

2968
Lavande

1822
Fuchsia

2307
Rouge

2307
Rouge

2094
Marine

5417
Acero

3235
Gris clair

2334
Turquoise

3236
Ocean

1093
Bleu ciel

2612
Pistache

Blanc

5149
Cesped



41Nos prix s’entendent en euros HT, valables jusqu’à nouvel ordre

PURE KIDS

COOL KIDS

DUO CAPUCHE

CAPUCHE

Tailles : 6 | 8 | 10 | 12 | 14 ans

Tailles  : 4 | 6 | 8 | 10 | 12 | 14 ans

385 g/m2 | 95% coton - 5% polyamide

300 g/m2 | 100% coton | Velours rasé

TARIFS
p/

sachet
1001 à 
2000 

501 à 
1000

50 à 
500

11 à 
49 1 à 10

6 - 8 ans 1 40,07 41,10 42,15 44,04 45,52

10 - 14 ans 1 45,56 46,72 47,92 50,07 51,76

TARIFS
p/

sachet
1001 à 
2000 

501 à 
1000

50 à 
500

11 à 
49 1 à 10

4 - 14 ans 1 40,75 41,80 42,87 45,10 46,30

Peignoir Bi-couleur

2612 
Pistache

2240 
Jaune soleil

3 
Noir

2307
Rouge

2334
Turquoise

2094 
Marine

1822
Fuchsia

2968 
Lavande

1822
Fushia

3074
Naranja

2612
Pistache

4387 
Aguaverde

3235
Gris clair

2334
Turquoise

3234 
Castano

4385 
Coral



42 Nos prix s’entendent en euros HT, valables jusqu’à nouvel ordre

ENFANT

1822
Fuchsia

2334
Turquoise

239
Mandarine

Tailles : 2-4 | 6 -8  ans
360 g/m2 | 95% coton - 5% polyamide

PONCHO

TARIFS
p/

sachet
1001 à 
2000 

501 à 
1000

50 à 
500

11 à 
49 1 à 10

2-4 ans 1 19,34 19,84 20,34 21,36 21,97

6-8 ans 1 22,36 22,93 23,52 24,70 25,40

FABRIQUÉ AU
PORTUGAL

FABRIQUÉ AU
PORTUGAL

FABRIQUÉ À

CUBA

FABRIQUÉ AU
BENGLADESH

FABRIQUÉ EN

TURQUIE

FABRIQUÉ EN

CHINE
FABRIQUÉ EN
BELGIQUE

FABRIQUÉ EN

TUNISIE

FABRIQUÉ À

CUBA

FABRIQUÉ EN

TURQUIE

FABRIQUÉ EN
ALLEMAGNE

FABRIQUÉ EN

CHINE

FABRIQUÉ EN
BELGIQUE

FABRIQUÉ AU
BENGLADESH

FABRIQUÉ EN

TUNISIE

fabriqué au portugal
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